COLORS

STANLEY/STELLA

STTU786-CREATOR SPLATTER

Unisex-T-Shirt Splatter

Eingesetzte Armel (Setin)

1x1-Rippstrick am Halsausschnitt

Abgesetztes Nackenband

Breite Doppelabsteppung an Armelenden und am unteren Saum

Stuckgefarbtes Produkt, jeder Artikel kann im Aussehen variieren, Farbe kann abfarben, Pflegehinweise
beachten

Die spezielle Waschung fhrt zu unregelmaRigen Effekten auf jedem Kleidungsstick.

Druckempfehlungen beachten

Combo options

Shell : Singlejersey , 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle , Am
Stick vorgewaschen, Am Stick gefarbt, 155 GSM

Printing Specifications

Informationen zu geeigneten Drucktechniken sind dem Druckleitfaden zu entnehmen.

Certifications & memberships

CTEx,
NCIEX,
5y ‘o

o,

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

PECTA-APPROVED

2012163 Centexbel V E ( A N
Tested for harmful substances.

W 0eKo-tex com/standard100

Wash Instructions

Separat waschen und trocknen, Farbe kann abfirben, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bigeln.
Dies ist ein stickgefarbtes Produkt. Jeder Artikel kann im Aussehen variieren. Der verwaschene Effekt verstarkt sich mit der
Zeit. Farbe kann durch Reibung auf hellere Materialien abférben. Feinwaschmittel ohne Bleichmittel verwenden.

EAXE A



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XXS
43.5
64
19

XXS

50

XS

46
66
19.5

XS

100

S M
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69 72
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PACKING
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55
74
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100

XL

58

76
225

XL

100

61
78
23.5

XXL

100

3XL
64
80

24.5

3XL

50
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